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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32312501J

2. Data e Regjistrimit 12/11/2003
3. Emri i Subjektit TEUTA PRINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES DALIP PEZA L.17 

1.870.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shitje, shtypshkrime, fletore, libra e revista, 
artikuj kartolerie e ambalazhimi prej letre. Shitje me shumice 
e pakice kanceleri dhe mallra industriale.
Teuta Resuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2011                Deri: 25/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Te gjitha kopetencat

12. Ortakët TeutaResuli

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
1.770.000,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Dalip Peza, Zona 
Kadastrale 8513, Godinë 4 katëshe me Nr.Pasurie 5/548, 
Kati i parë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "TEUTA PRINT"
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E-Mail: teutaresuli@hotmail.com  
Telefon: 0682234877 052/22764 052/229915

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070363-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/09
/2003

Numri i Vendimit:30180, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-08-09-2003. Emri i subjektit-SHTYPSHKRONJA TEUTA. Forma 
ligjore-SHPK. Data e themelimit-05-09-2003. Selia-Rruga "Dalip Peza", Durres. 
Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100 000 leke. Objekti-Botim,shtypja dhe shperndarja te 
librave dhe shtypshkrime te te gjitha llojeve.Prodhim dhe shitje artikuj shkollor dhe 
kancelarit te ndryshme. Prodhim qese dhe kuti ambalazhi te llojeve te ndryshme.Shitje me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale. Perfaqesuesi ligjor-Teuta REsulo 
(Luarasi). Ortak-Teuta Resuli (Luarasi)  100%.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (5).pdf

06/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104994-11-07
Emri i subjektit ishte            ("SHTYPSHKRONJA TEUTA")          u be            ("TEUTA 
PRINT")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.870.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "18.700,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("052/22764")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "6.800.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Botim,shtypja dhe shperndarja te librave dhe shtypshkrime te te 
gjitha llojeve.Prodhim dhe shitje artikuj shkollor dhe kancelarit te ndryshme.Prodhim qese 
dhe kuti ambalazhi te llojeve te ndryshme.Shitje me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale.")          u be            ("Botime ,shtypje dhe shperndarje te 
librave,shtypshkrime,kanceleri,qese,kuti ambalazhi dhe mallra ind")         
Emri Tregtar ishte            ("SHTYPSHKRONJA TEUTA")          u be            (""TEUTA 
PRINT"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Teuta Resuli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00             Kontributi ne 
natyre "1.770.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Teuta Resuli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6320E1D7-65F9-4D1C-93B1-21BCB704FC5F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teuta Resuli")                      Nga data "05/09/2003
eshte larguar administratori:            ("Teuta Resuli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156789-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

31/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-529087-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.03.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         D. 
PEZA L.17(200M NGA UJESJELL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553899-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Botime ,shtypje dhe shperndarje te 
librave,shtypshkrime,kanceleri,qese,kuti ambalazhi dhe mallra ind")          u be            
("Botime ,shtypje dhe shpërndarje të librave, shtypshkrimeve, tregti paisje të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C411B1E4-ADE4-4A50-9CBB-772F09A8CFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE60652-58A6-44A9-831F-CFC1BE868A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF9BF65-BB5C-4339-BAD2-DE4E10E891A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8EC7D7-FE1B-420A-A030-07988A16055B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0618062E-486F-41EB-A9DE-0A3DCE28F659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0618062E-486F-41EB-A9DE-0A3DCE28F659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA091DA-A750-4065-94BC-909460C47A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F8FD21-5A6C-4FAA-9C8B-9211844BC006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29450127-A525-43C0-A365-EB4934AEE2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A933AB-ED47-4A86-A0C3-F9A02A501D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7E8E1F-0566-4EBF-B44A-8B0C3AC623D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959B0CBE-B62F-4BE0-BFCB-F5B0F8D15752
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ndryshme kancelerie dhe mallra industrialë")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teuta Resuli")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2003")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teuta Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565792-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822401-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110000-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846683-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42004270-8FC7-4F36-939C-47BD39DE0264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FC440D-62C7-48C6-906B-DF22F5151AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1789329B-4CC1-4C9F-888E-1F849C38DA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1789329B-4CC1-4C9F-888E-1F849C38DA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB79BBF0-13ED-4DEA-A8E0-71FAB68B66FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D3325E-05F2-4E79-BD17-BA9109B619CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187174F2-2473-4782-8CB4-F8838C3F366B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9135E82-9E6F-4948-82FD-8B56D59500A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B7378E-F501-4CB6-8A76-97B3EF83BC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C94F29-295C-44BA-96E8-AF639FE6D1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A5DCE2-C90F-4798-8B4C-2F4C7A3B89A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1905582-AF2C-40F3-B595-86512BCE2D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1905582-AF2C-40F3-B595-86512BCE2D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FE5AF4-5A58-4230-8C96-A976652F2CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C133F2E1-FA1F-468A-B995-D3A5054C9F2B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882100-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976694-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125959-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.01.2017 per 
zgjatjen e afatit te administratores znj. Teuta Luarasi nga data 20.05.2016 deri ne 
20.05.2021.Depozitimi i kerkeses per hapje te nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682234877")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("052/229915")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("teutaresuli@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Dalip Peza, Zona Kadastrale 8513, Godinë 4 katëshe me Nr.Pasurie 
5/548, Kati i parë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teuta Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B59604B-EDF9-4086-BABF-2458F4568FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F8C168-A634-42A6-BF41-52A290F64F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7552B3-5678-405F-A7E1-832113FB9D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCABF11B-EE1E-4FC8-9BF4-CF830B828F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29890794-A1F7-4E39-B3BD-E54214F2496E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE29F5C5-E398-427F-B143-1ED732EF75D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82443B97-4262-43F2-BA7D-CB1E3A666E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21EC9E1-4FB1-46A5-99B1-DFA9A2DE7712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D895751B-A3CD-4906-BE1E-D055948B19E6
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08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188315-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim I kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394343-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712734-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Botime ,shtypje dhe shpërndarje të librave, shtypshkrimeve, tregti 
paisje të ndryshme kancelerie dhe mallra industrialë")          u be            ("Prodhim dhe 
shitje, shtypshkrime, fletore, libra e revista, artikuj kartolerie e ambalazhimi prej 
letre. Shitje me shumice e pakice kanceleri dhe mallra industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863847-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272477-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Teuta Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF02174B-766E-4207-8C95-6A1E9333EEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F745E1F-A962-4A5D-890C-B64AB74668A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195EFFA-A3DE-49B3-9501-81D735E0BFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCA03E3-CEAD-4EE6-9257-9C2F2660B869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022941E9-2433-4F50-BE0E-7DC1FC3AC7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0438280F-7175-4986-AA7A-BB0D934C10AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5303EE2D-73FA-46DA-BAE2-6C8AC5496E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FA5C8A-91A0-444E-BB16-B29D78106DB9
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Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Teuta shenimet.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555664-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Vendimi.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677946-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2021, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Teuta Resuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("25/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759655-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet teuta.pdf
venimi.PDF
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E726C89-AC9D-4E4D-AC2E-FE8B5A3100AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0314B08C-9951-453C-8559-18005FFC8B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EF8081-B01F-4B49-9E67-408C5E8FD29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E2B110-09C2-41B8-BE6D-E8E6134A2286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E9771C-640C-483B-8278-EFB4CE618B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E685CC-20DD-42FA-AD43-24F1EF95C7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82A0DC3-0583-4367-BEA0-DF11B0040557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C2751A-E6C0-474C-8B44-302686758AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E77916-7F99-47AC-860A-5759ACC7B62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A9C1B0-E263-453B-BA82-0CE796FA13DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E50804-635A-46B1-9D11-F6FE9D17C057

